



Zabiegi - Pielęgnacja włosów - FARMACA INTERNATIONAL

SPECJALNE PROTOPLASMINA KERAFARM

głębokiej odbudowy systemu włókien kapilarnych podczas sesji



FARMACA INTERNATIONAL

✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

🌐 www.globelife.com/farmaca/



SPECJALNE PROTOPLASMINA KERAFARM

głębokiej odbudowy systemu włókien kapilarnych podczas sesji

Pozwala na zmianę wyglądu, gdy chcesz. Z KERAFARM wszystkie sesje techniczne teraz można uruchomić bezpiecznie. Jest nowy system idealny odbudowy włosa ze względu na dłuższe narażenie na substancje chemiczne takie jak przebarwienia lub wytrawiania, barwienie, trwałe ondulacje, prostowania włosów lub pochodną ciepła i różnego rodzaju obciążenia mechaniczne.

Jego składu molekularnego z naturalnych aktywnych, ponownie mostki siarki (dwusiarczek obciążenia) załamany wosy. Wykorzystanie KERAFARM do każdego zabiegu pomaga dać włosom stan optymalnego zdrowia jak również wzbogacony 18 aminokwasów i kwas hialuronowy. Chroni włosy przed pęknięciem podczas rozjaśnienia, techniczne usługi przebarwienia i plamy, znacznie zmniejsza uszkodzenia włosów i pomaga utrzymać je jako włosy podczas procesu chemicznego. Gwarantuje niesamowitą jakość włosów bez jakiegokolwiek zmiany tego samego koloru, bez zmian w aplikacji usługi, żadnych zmian w prędkości migawki.

KERAFARM może być stosowany w leczeniu włosów dobrze bez konieczności zmiany koloru z zabiegów technicznych, kolor, przebarwienia lub prasowania.

Kolorowanki:

jest w pełni kompatybilny ze wszystkimi systemami profesjonalnego farbowania, nie zmienia sposób pracy i dodaje kolor i wybielanie tradycyjnych farb do pracy.

GADKI lub kręcone

Mnoży keratynowy wiąz, poprawia i wzmacnia mostki siarki uszkodzone podczas poprzedniego leczenia, poprawia wytrzymałość i tam gdzie jest i strukturę włosów, dzięki czemu wygląda gładka i jedwabista w dotyku. Produkt może być połączony z elastycznym, ale nie ma prawa do niej lub a posteriori leczenie poprawi wynik końcowy.

NOWE WITALNOŚĆ WŁOSÓW

KERAFARM daje Ci możliwość zmiany wyglądu Twoich klientów, kiedy i jak chcesz w pełni bezpiecznym i z absolutną wolnością styl i kolory. Zabieg składa się z dwóch

etapów, N ° 1 i N ° 2 dodatkowo szampon.

1 SUROWICY WŁÓKNA ODBUDOWY

Powinien on być mieszany z leczenia (odbarwienie lub kolor).

opakowania: butelka 400 ml.

N ° 2 KREM ELITY REKONSTRUKCJI KOŃCOWEGO

Muszą być stosowane po umyciu włosów szamponem konkretnych pH 4.5 do wzmocnienia zewnętrznej powierzchni włosów całowicie.

opakowania: butelka 250 ml.

SH pH 4.5 szampon skóry konkretnych działań

confezone: 250 ml butelka.